
P-tp:

ť \ ť plt} ;

ř{ a vňij* rní :
Fřoc{ niět:
{ _ } ll.

RE: Kardio FN Motol 2742399 pro Espo Med spol,s.r.o.
č tvrtek 06.02.2020 06:30

Dobrý den.

Potvrzuji přijeti a cenu

S pozdravem

customer service & Administrative Assistant

EspoMed spol. s r, o.
Czech Republic
Emai1: 

-----Ar 
j 

^ -]  
ň. 

,l 
Mó_Sjáge-----

Sent:  Wednesday, February 5, 2a2a
To: 
Sub j  ect:  Kardio FN Mot_ol 21 42399

OdběrateI :

Faku]cní  nemocnice v MoLo]e
Odděleni nákupu SZM EN Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rČ o: 00a64-2a3
DIČ : CZ000 64203

Espo Med spol. s, r. o.
BŤ ezová 482
500 03 Hradec Králové

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uzer- -2D

Pře;í mka zbož i Po 6:OO až  20:OO, ú t-Č t 5:OO až  20:OO, Pá 5:O0-15:OO

-Obj ednáváme u Vás:
9915/19 Klinika zobrazovací ch metod UK 2. LF a FN Motol - angioqrafické
pracorzi š  tě

Ná zev
1 SOLITAIRE stent intrakranráIni samoexpandibilní

á 1 KS 5A8-6-30 Výr.č .:
( 31 .a5.2aLB Z2017-03670B)

2 REBAR mikrokatetr neurovaskulární

L2:28 PM

pro trspo Med spol, s. r. o.

Obj ednávka č islo:  21 42399
ID: 33413C
Datum :  05.02.2020

řUUe L

1KS
A1541a6

1KS
á 1 KS 105-5082-145 Výr.č .:  A894226
( 30 .06 .2011 )

Celkem: 84 52'/ ,30

Dodávaný materiá]  musi být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo posledni cenovou nabí dkou.
F"aktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2004 Sb. a
musi být zaslána záro-,leň se zbož im. Splatnost faktur je 60 dní ,



Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož í
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá balení .
Žádáme obratem o zas.Lání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturu;te až  pozveŤ e3nění  v
registru sm-Iuv ministerstva vnitra Č R v souladu s S 6 odst.l zákona 4,
34a/20/5 sb, o reqistru smluv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ulte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č .B9/2012 Sb. )


